OŚCISTÓWO

12 km na SW od Ciechanowa.

brna, kluc junciecki

Osvyslovo

[Cr. 123. ?]; [XIII-XIV]

[Akt Kounada - poradí. b-stwa plock.]

in ipso Srensko ~~quatuor~~ r sortis, Osvysl., Luboracz  
Keta pod Sulerznew  
zieth. cieth/Sulerznew  
XIV s.

Koch. nr. 301

Kop - Oseislovo, Luborade

Oszwyszłono

Niedzi

(1459)

„Joc. adv. in O. villa mense ep̄alis in distr. Miawen  
situata una cum filiis nris prime uxoris videl. Alberto  
et Mart. ac Ric<sup>o</sup> et Mathia nepotibus nris filiis Petri,  
necnon cum Paulo et Ric<sup>o</sup> filiis ultime uxoris reuocantes  
ex utraque parte inter eos concordiam factam et conscrip-  
tam litteras ex utraque parte pro eadem adv. cia produ-  
xerunt -- : sub anno D. 1459 -- coram adv. Mathia de  
Sanchoerino, qui sedebat in loco eiusdem advocati  
in villa rco. de Pauli epi Ploc. et coram scabinis Philipodest<sup>o</sup>  
Petro Fabyanovici, Petro dicto Coska in bono iudicio --  
Joc. adv. in villa desota O. -- resignavit -- et donavit dedit  
mansum sue advocacie in dicta villa, ubi non sunt  
edificia in eodem manso -- pueris prime uxoris Alb. Mart<sup>o</sup>  
et pueris Petri Ric<sup>o</sup> et Mathie in perpetuum -- et idem A M  
at H. cum M. -- abrenunciati sunt  
Adj. Pl., Ep. 5, 97

recipere porcionem bonorum hereditatorum -- apud patrem  
suum Jan. et apud Paulum et Nic. ultime uxoris -- insuper  
idem filiu prime uxoris -- abrenunciaverunt se tempore  
omnes porciones -- quecumque essent post mortem patris  
sui Jan. et apud Nic. et Paulum ultime uxoris, presen  
tibus nob. bus dno Joh. Modlsky subinde Zalobren,  
Mich. Cownatasky tunc tempore vice procuratore  
Vito Klaska opidano Cechou. in eodem Comitatu  
iudicis --. (eps) dictam concordiam admisit,  
sed videns inter dictos fratres et patrem eorum, adv. tos  
in villa sua dissensiones et aduersitates diuersas, timens  
de maiori periculo et morum bonorum destructione,  
per nob. Nic. Wroni demutarium a Janyeei omnibus fratri  
bus et filiis Petri prescripsi mandavit omnibus iuxta con  
suetudinem terre istem infra tempus consuetum porciones  
suas dictis adv. cie Paulo fratri eorum, qui patrem ad decessum  
vite conservabit, vendere, volens unum adv. in dicta villa habere.

Oszwyszlowo Niedrb/Julen. (1459)

" providi Paul. et die. filii Jac. advocati in O. villa  
mense epistis clavis Yuncensis mo et diei Jac. patris  
sui nominibus -- seponerunt -- 12 denar. in  $\frac{1}{2}$  gr.  
in manibus nob. diei [wrong] procuratoris in Y., sigil-  
latis sigillo episcopali minori, per honor. Stan. de  
Suspreue notar. eiusdem clavis ~~et~~ computatas, providis  
Mart<sup>o</sup> als Godek et Alb<sup>o</sup> fratribus suis ac diei nepoti  
filio Petri. advocatis in eadem O., pro manso agri  
ac totali sorte ipsorum dictae advocacie --, quasqui-  
dem penias dicti Mart. Alb. et die. recipere venientes,  
de curia episcopi clam et vacui secesserunt. -- "

ADJ. II., Ep. 5, 101

1425

Nedib/

Oswyslowo

(1488)

Honorabilis Johannes plebanus Crolewsky  
solvet 2 sexag. honesto Bartholomeo  
villico de O. tutori cuiusdam [nepoti  
ipsius] villici.

Quas honesti Nicolaus Nychabylowicz (?),  
Andreas Onyass, Stanislaus Vaxa, knetho-  
nes de Crolewo pretato [nepoti] tene-  
bantur ratione pene percussionis.

?) wyrazu nieczytelne.

A. D. i. P. i., Ep. 10, 561

Niedob

Oswybsowo

(1494)

Honesti Jacobus Czarny et Stanislaus  
krawczyk de O. recognoverunt se teneri dis-  
cretio Nicolao de Komori ratione vulneris  
1 sexag., quam obligantur se exsolvere.

A. D. i. PT. , Ep. 15, 78.

Osmislawo

Niebr/sulewo (1500)

testes „super excisione silve episcopalis et borre  
in bonis O. per nob. Joh. Cargoński et H. Og-  
laciński de Nyeckowno”.

l. t. lab. Nic. de O. : „anno transacto -- venit  
discretus Gothardus Cargoński cum kmetronibus  
de villa prefata (!) in silvam epalem et man-  
davit excidere kmetronibus suis quercos ad pale  
pro molendino, -- et tandem Joh. frater Gothardi  
alia vice etiam cum kmetronibus -- excidebat  
ligna pinatium et de-  
cebat in bona car-”.

gossino . -- quidam Oglański de Bye-  
chodzieguo veniens cum kmethonibus suis exiit  
trypodre et ducebat per kmethones suos in  
Nyech. bona sua. -- nuper de anno 1500 --  
nob. Joh. Cargowski in Gorram epalem veniens  
cum suis kmeth. recipiebat ligna sicca pinatica  
ubi etiam mandavit precidere unum pinellm,  
in quo apisterium fuit, quem precium  
recepit in domum suam ."

Osnoyslowo

Raw / nie zna

(1495)

tab. Albert. de O.

%. Elizab. de B. (matrimonialis)

ADJ. PC., Ep. 15, 41

.. El. de Romoka

B. 41<sup>u</sup>

Raw. Osnoyslowo Niedrb. / Sulowyn

25

Ościsłowo, wiedz. Suleczyz

(Copia. kłosa jurek)

118.

Oswysłowo

/1499/

Petrus de Chmyelewo minister scole in Sulyrzysz propo-  
suit contra laboriosos Andream villici et Jacobum Sienth  
de Oswysłowe quod dum ipse minister per quosdam carpentari-  
os structores seu operarios ecclesie in Sulyrzysz in-  
vitatus fuerat in domum Andree villici predicti thaber-  
natoris ,ipsi laici ipsum vulneranerunt

A. D. 1. P. Ep. 16, 11

26

Osmyslowo

byta, kina junii (1499)

lab. Andreas wlodanemper <sup>de O.</sup> proposuit contra  
dixer. Petrus Chruschewsky de subynys quod  
veniens ad eum perit eum ut efflueret  
XV equos de foresta ab advocatione Johanne,  
quos fideliter et sales forestalis solvit XV pro  
prefato advocatione petrus restitueret. Et mi.  
nister respondit idem ferire nomine nobilis  
Agnesis subynyska.

R. G. Pl. Sp. 16, 11v

671

[Nov]

bria

Osustowo w par. Suleczyz  
pow. wiedebozski.

Osustowo

(Par. 131/)

(1507)

Laetorari Martinus Gothkomyer et Albertus Car-  
nyer de O. proposuerunt contra nob. Jacobum  
Goristhorstke factorem nobili garvanke quod  
ipso inuanti et rebus quicquid ipso diopoliock.

↳ Khecom Junieckem

P. G. P. 1 Sp. 16, 234

mepra

Ofislovo

(Paw.: klucum jureddi bpo /  
Cwsc zapewne "Nedub/Sulow")

(1507)

causa violentiarum bonorum in O. per Ametho-  
nes de Woliszyn .. 1. Petis nob. Han. de Rikalewo

" statim post Pascha 2 homines de sub. nob. nris  
Jacobus Gumowsky invenit in botra res-mi d-ni  
in O. et dedit ad Albertum Carnoc Amethonem  
et comisit nri custodiam ipsam, quem quidem cur-  
ruum et bonum custodiam ipse Alb. recusavit, dicen-  
do, quod non potero ita custodire, ut non fuerint. Et  
tandem de nocte sunt abacti 4 boves et 1 currus  
in Ofislovo, quos cum iterum Gumowsky procurator  
repereret, dictum est sibi: si guarda boves et  
A. D. P. C., Ep. 149, 84 currus habuisti, ;

Spis: pow. Cede. pr. Moch

quare non custodisti? Et sic non scit  
de aliis -- " [testis]

2 testis nob. Andr. Gumowski, etatis annorum  
30, -- de violenciis nihil nri penitus  
constat, sed duntaxat ~~audivit~~, quod  
frustive abducunt, tamen nescit quis."

Paw. Oskislawo Epi. W idib/Aulen.  
Oskislaw (1513)  
dew. Joan. de O. vicar. in Schulyngre

Pult. text. 7, 185

Osvytkovo

wiedeb.

(1513)

knjete z Gizlun in bona epalis O. nuncupata  
borram exciderunt.

zob. Siziyno.

wzap. XI 2000.  
Kp.

Adj. PL. Ep. 6, 350

Oszyszłowo

19 m. l.

Sulicz/1537

Pol. 41, 149

Oswisłowo

Sulerz/1538

19 m. p.

Pol. 41, 219

493

Niedrb (1603)

Oszyszyno

Mgr Stanislaus Sobrowka investigator  
officii proposuit contra Paulum et  
Jacobum germanos de Maluphino pro  
excisione et venditione roborum in bonis  
episcopalibus o. estimans damnum  
ad 40 sexag.

12. 67. N. Sp. 16, 166v.